муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 4 «Красная шапочка»»,

г. Козельск Козельского района Калужской области

ПРИКАЗ(о)

       09.06.2018г                                                                                     № 90

«Об отчислении»

На основании заявления родителей, Устава МКДОУ, договора с родителями

и  в связи с получением дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить  с 09.06.2018г. воспитанницу  подготовительной  группы:

- Шибалину  И******* С*********  **.**.**** г.р.

2. Подготовить и передать медицинскую  карту родителям.

                                                   Заведующая     А.В.Фандеева